Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificagao Final apds Recursos - Polo Agudo

ES |

Departamento de Selecao

Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Agudo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricao Nome

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

424748

422873

423041

422398

424020

423476

423732

423176

423029

424041

424107

422683

422743

422511

424942

424310

423112

422779

424153

422940

422888

423296

425211

423667

425022

422614

423809

424276

423083

423102

425058

423628

424013

424256

424138

Juliana Gabriele Kiefer

Filipe Sarmento Barreto
Graciela de Jesus Schirmer
Lisandra Ivani Drewanz

Rosane Souza da Silva Rodrigues
Viviana Ullrich

Nelson Rodrigues Cezar
Fabiane Leci Fagundes Bica
Lisiane Daniela Bock

Silvana Alves da Silva Beskow
Mara Rubia Roos Cureau
Anderson Pape

Fabrine Holzschuh

Diuliene Elis Fischer

Flavia Micheli Glasenapp Borstmann
Denise Ferreira da Rosa
Marinez Carmen Facco

Catiane Leivas de Souza

Leticia Alice Kobs

Fabiane Jagnow da Silva
Amanda Michele Abich
Jackson Veiga Pinho de Oliveira
Rosane Cerezer Uliana

Elisete Xavier Manica

Sandra Jussara Rodrigues Temp
Lisane Seiffert

Andréia Danila Janner Forsch
Valdeniria de Souza

Margarete Cavalheiro Fernandes
Silvana Terezinha de Campos
Andréia Pinto Cavalheiro
Rosenilda de Oliveira

Ana Claudia de oliveira

Sidonia da Cruz

Aldeci Siqueira da Silva

Data Nasc.
17/03/1995

11/12/1991
30/08/1983
22/11/1982
22/01/1972
13/07/1971
17/09/1977
13/08/1980
16/09/1995
01/08/1987
07/12/1973
25/09/1988
22/06/1990
15/07/1995
28/12/1977
09/06/1992
15/05/1967
18/09/1981
28/03/1988
26/09/1994
12/01/1996
20/03/1989
21/12/1965
29/03/1966
02/03/1974
14/04/1974
22/03/1975
22/12/1975
30/12/1976
10/08/1977
16/02/1979
15/05/1980
15/08/1980
29/07/1981

25/02/1982

Nota
9,6

9,2

8,45
8,35

8,3

7,9
7,8
7,75
7,75
7,65

7,65

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente
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Classificagdo Inscricao Nome

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

422967

423080

423249

424120

423069

422447

422979

423202

424268

423078

425199

423151

423962

423967

424605

424798

424103

422376

425131

423987

425169

422767

424378

423968

424774

424817

425119

422957

424251

423028

422921

423981

423380

423972

422588

Beatriz Machado de Souza
Monica Machado de Souza
Silvéria de Oliveira

daiane patricia soares da silva
Tanise Bordignon Jannavitz
Catiane Ferreira

Fabiana Vidal

Magner Jenifer Soares Giuliani
Dieniffer Menezes Santos
Lecineia Rodrigues do Nascimento
Ana Paula Neu

Andréia Ferreira

Eliane Bittencourt do Nascimento
RENATA GONCALVES RODRIGUES
Ana Paula Fagundes dos Santos
Lilian Cristiane Rossdeutscher da Silva
taind baumart da silva

Camila Kirinus Carvalho

Jeice Janine Bundt

Lidiane Sheila Raddatz

Katia de Freitas

BRUNO DA SILVA CARVALHO
Camila Severo Bisognin

Jociane Jussara Jann

Viviane Cristine Friedrich

Tais Zafanelli Sanson

Patricia Mara Schley

Etiéle Sandra Friedrich

Sabrina Graebner dos Santos
Jéssica Alexandra Schiefelbein
Vithoria Krug Ramos

Jaine Lais Dias

Ana Claudia Miiller de Oliveira
MARCILEI MACHADO DE SOUZA

Bruna do Nascimento Richardt

Data Nasc.
26/08/1983

08/07/1985
12/11/1985
20/07/1987
25/04/1988
27/12/1988
12/05/1989
17/07/1990
06/11/1990
01/06/1991
11/11/1991
18/03/1993
31/03/1993
12/04/1994
07/06/1994
24/09/1994
04/01/1995
10/03/1995
24/04/1995
11/05/1995
25/08/1995
13/11/1995
14/03/1996
06/10/1996
20/03/1997
15/05/1997
18/01/1998
25/01/1998
14/05/1998
28/12/1998
01/06/1999
16/10/1999
08/04/2000
12/01/2079

13/05/1994

Nota
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,45

Resultado

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
J4 aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
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Classificagdo Inscricao Nome
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422904

423613

423630

423294

422380

422827

425037

422784

423124

422414

424433

424187

424811

425147

422886

423622

422284

422751

423117

425129

422698

423626

424709

424458

423860

422917

424636

422444

424469

424783

424181

422558

422474

422636

425046

Carla Medianeira Costa Domingues
RENETE ALVES MACHADO XAVIER
Caren de Freitas Carvalho
Pauline Vielmo Miranda

Karoline Kirinus Carvalho Linhares
Cristiane Hettwer

Sandor Fabiano Borstmann
Kaiara da Silva Lemos

Thiago dos Santos Aguiar

Daffine Natalina Reck

Naiéli Pacheco lenczak

Emanuele Santos

Claudete Elisa Kiefer Pfeifer
Laurinete Damasceno da Silva
Priscila Lourengo da Silva

Laise Deise Bender Assmann
Jaqueline Tatiele Fischer

Lucila Friedrich

Sheine Emilli Schiefelbein

Miclian Damasceno da Silva
Chanteli Pohlmann

Gislaine Cristiane Raddatz
Reviane Elod Rodrigues Machado
Silvana Pacheco

Franciele Negrini Silveira

Ezequiel Roberto Beskow
Alessandra Schutz Kauffmann
Janaina Marques Ferreira da Silva
Rosana Roso Rocha Cezar

Naiara Aline Mattje

Mariclai Machado de Souza
Cristiane Nunes Felizardo
Cristiane Pereira

Taiara Tamires Gehrke

luana machado bachmann

Data Nasc.
27/03/1974

20/12/1985
21/01/1983
28/06/1989
03/07/1992
14/01/1973
26/01/1977
21/01/1995
07/06/1986
14/04/1992
16/03/1982
12/10/1982
14/09/1979
14/03/1983
02/03/1986
28/03/1987
23/04/1990
20/08/1978
20/08/1990
05/08/1978
26/07/1994
08/07/1972
14/10/1978
05/12/1984
08/10/1992
16/06/1987
01/06/1991
30/03/1993
02/08/1986
28/01/1993
19/03/1974
27/08/1990
16/03/1996
03/05/1992

31/01/1993

Nota
7,4

7,4

7,06

7,05

6,95
6,95
6,85
6,85
6,75
6,75
6,75
6,75
6,7
6,7
6,7
6,65

6,65

Resultado

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente
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BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Processo Seletivo UAB/2018 - EAD Departamento de Selecao

Classificagao Final apds Recursos - Polo Agudo

Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Agudo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricao Nome Data Nasc. Nota Resultado
106 424954 Daiane Cordeiro 28/07/1984 6,5 Excedente
107 423230 Laura Leticia Brandao 24/04/1995 6,5 Excedente
108 423109 Juliana Aparecida Davila 23/05/1984 6,4 Excedente
109 423110 Miriam Augusta Kesseler 01/07/1991 6,4 Excedente
110 422680 jaine de bastos 29/06/1994 6,37 Excedente
111 423463 Liete Leci Machado 16/09/1984 6,35  Ja aprovado em outra reserva de vaga
112 423517 Cleria de Oliveira 18/11/1980 6,3 Excedente
113 424135 Eduarda Marion Padilhos 21/12/1991 6,25 Excedente
114 423204 Tatiele Schott Cardoso 06/11/1993 6,25  Excedente
115 423907 Justine Diene Raddatz Honnef 31/05/1986 6,15 Excedente
116 423350 Julia Fernanda Flores 04/09/1994 6,1 Excedente
117 422854 Luciane Lenise Mann 12/02/1978 6,05 Excedente
118 425110 Elizandra Gongalves dos Santos 05/03/1978 6,05 Excedente
119 424163 Ivonaica Pedroso Vaz 06/08/1980 6,05 Excedente
120 422404 Fabiane Graciela Karkow 15/12/1989 6,05 Excedente
121 425087 Renata Cassol da Rosa da Silva 24/08/1986 6 Excedente
122 422891 Lenise Leila Binder 13/04/1999 6 Excedente
123 424638 Fernanda Cristofari Machado 07/03/1980 5,95  Excedente
124 424868 Viviane Lecir Fagundes Bica 25/01/1984 5,95 Excedente
125 423090 Luana Dal Forno Cabreira 20/10/1987 5,94 Excedente
126 422797 simone laci machado 22/05/1984 5,93  Excedente
127 422564 Carla Pereira 24/10/1979 5,9 Excedente
128 422536 Dionéia Machado dos Santos 03/06/1982 5,9 Excedente
129 423002 Kelen Souza Marin 27/01/1987 5,9 Excedente
130 422806 Elaine dos Santos Cavalheiro 03/12/1979 5,85  Excedente
131 422816 Karin Jorgensen Milano 01/03/1979 5,65 Excedente
132 423120 Alexandre dos Santos de Camargo 09/12/1993 5,65  Excedente
133 423368 Leci Petzold da Costa 18/05/1974 5,6 Excedente
134 422808 Michele Feiteiro Osorio 18/12/1981 5,6 Excedente
135 423200 Nila Nilva Koch Raddatz 22/12/1974 5,58 Excedente
136 424086 Cristiane Siqueira de Avila Silva 25/05/1973 5,55  Excedente
137 422790 Leticia Mahlke 22/02/1985 5,3 Excedente
138 422646 Sergio Eduardo Cardoso dos Santos 23/02/1973 5,2 Excedente
139 422949 Bani Josias Rodrigues 15/04/1975 5,05  Excedente
140 422833 Bruna Souza Marin 11/12/1990 5 Excedente
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Classificagdo Inscricao Nome

141

424592

423209

422368

422676

422678

423324

424019

422785

423577

423293

422453

423828

423915

422360

423315

422665

424642

424517

423375

422836

424577

423376

423237

424034

423912

Tamires dos Santos Batista dos Santos
Alice Alida Friedrich

Ana Paula Machado Wansing

Ana Paula Souza Cruz

Andessa Bérgamo Dickel

Camila Augusta Stahl

Denise Eva da Silva de Souza
Elisangela Santos de Souza

Estela Leandra Bachmann de Bitencourt
Evandro de Souza Leal

Flaviane Ribeiro Pereira

Gabriela Da Silva Alves

Jailma Marinho de Melo

Jonatan Diogo Wansing

Juliana Diana Friedrich

Julie Lais Gaedke

Leandra Alves Diehl

Leonilda de Lourdes R da Roza Wachholz
Maria Cristina Sarzi Sartori

Mariele Miriam Milbradt

Naia de Brito Costa

Paloma dos Santos

Rosi Isonia Soldera

Sonia Isabel da Silva

Wenny de Nazaré dos Santos Silva

Data Nasc.
22/01/1992

11/11/1995
08/08/2001
27/02/1983
12/09/1996
03/11/1992
05/06/1975
31/12/1986
12/04/1971
29/03/1985
21/02/1976
05/12/1991
22/06/1985
06/11/1987
04/01/1982
22/01/1987
19/11/1993
22/04/1981
20/01/1992
05/09/1984
11/05/1968
21/12/1998
20/12/1959
09/09/1995

19/10/1991

Nota
4,42
0

0

Resultado

Excedente

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Processo Seletivo UAB/2018 - EAD Departamento de Selecao

Classificagao Final apds Recursos - Polo Agudo

Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Agudo

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricao Nome Data Nasc. Nota Resultado
1 425131 Jeice Janine Bundt 24/04/1995 7,5 Aprovado
2 423028 Jéssica Alexandra Schiefelbein 28/12/1998 7,5 Aprovado
3 422921 Vithoria Krug Ramos 01/06/1999 7,5 Aprovado
4 422588 Bruna do Nascimento Richardt 13/05/1994 7,45  Aprovado
5 422827 Cristiane Hettwer 14/01/1973 7,25  Aprovado
6 425129 Miclian Damasceno da Silva 05/08/1978 6,85 Aprovado
7 424709 Reviane Eloa Rodrigues Machado 14/10/1978 6,75 Excedente
8 423860 Franciele Negrini Silveira 08/10/1992 6,75 Excedente
9 422444 Janaina Marques Ferreira da Silva 30/03/1993 6,7 Excedente
10 424954 Daiane Cordeiro 28/07/1984 6,5 Excedente
11 424868 Viviane Lecir Fagundes Bica 25/01/1984 5,95  Excedente
12 424086 Cristiane Siqueira de Avila Silva 25/05/1973 5,55 Excedente

423209 Alice Alida Friedrich 11/11/1995 0 Desclassificado

424019 Denise Eva da Silva de Souza 05/06/1975 0 Desclassificado
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BE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BE  Sulrio-grandense Processo Seletivo UAB/2018 - EAD Departamento de Selecao

Classificagao Final apds Recursos - Polo Agudo

Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Agudo
Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,
autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdo Inscricao Nome Data Nasc. Nota Resultado

1 423967 RENATA GONCALVES RODRIGUES 12/04/1994 7,5 Aprovado

2 422767 BRUNO DA SILVA CARVALHO 13/11/1995 7,5 Aprovado
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Departamento de Selecao

Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Agudo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricao Nome

1

2

10

11

12

13

14

15

16

423176

424153

423083

423102

423069

422447

423078

422904

422380

422698

422680

423907

424638

423090

422806

422808

423577

422665

422836

Fabiane Leci Fagundes Bica

Leticia Alice Kobs

Margarete Cavalheiro Fernandes
Silvana Terezinha de Campos
Tanise Bordignon Jannavitz
Catiane Ferreira

Lecineia Rodrigues do Nascimento
Carla Medianeira Costa Domingues
Karoline Kirinus Carvalho Linhares
Chanteli Pohlmann

jaine de bastos

Justine Diene Raddatz Honnef
Fernanda Cristofari Machado
Luana Dal Forno Cabreira

Elaine dos Santos Cavalheiro
Michele Feiteiro Osorio

Estela Leandra Bachmann de Bitencourt
Julie Lais Gaedke

Mariele Miriam Milbradt

Data Nasc.
13/08/1980

28/03/1988
30/12/1976
10/08/1977
25/04/1988
27/12/1988
01/06/1991
27/03/1974
03/07/1992
26/07/1994
29/06/1994
31/05/1986
07/03/1980
20/10/1987
03/12/1979
18/12/1981
12/04/1971
22/01/1987

05/09/1984

Nota
8,45
7,65

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,4

Resultado

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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BB INTITUTO FEDERAL

Instituto Federal Sul-rio-grandense

BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD
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Departamento de Selecao

Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Agudo

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou

indigena
Classificagdo Inscricao Nome Data Nasc.
1 425058 Andréia Pinto Cavalheiro 16/02/1979
2 423463 Liete Leci Machado 16/09/1984
3 424592 Tamires dos Santos Batista dos Santos 22/01/1992
423293 Evandro de Souza Leal 29/03/1985
424642 Leandra Alves Diehl 19/11/1993
423376 Paloma dos Santos 21/12/1998

Nota
7,5
6,35

4,42

Resultado

Aprovado
Aprovado
Excedente
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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